АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2019

№  20
с. Инкино
	О проведении массового мероприятия

На основании уведомления Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга» о проведении массового мероприятия от 26.02.2019 № 138

1. Провести  уличное гуляние, посвященное празднованию Масленицы (далее – мероприятие).

2. Дата, время начала и окончания мероприятия: 10.03.2019 г., начало мероприятия – 12.00, окончание мероприятия: 14.00.

3. Место проведения мероприятия: открытая площадка у культурно-досугового сектора «Копыловский Дом культуры» по адресу: с. Копыловка, ул. Школьная, 1.

4. Организатор мероприятия  и лицо, ответственное за проведение мероприятия: МБУ «Центр культуры и досуга». Директор А.А. Димитрашко.

5. Лицо, ответственное за организацию массового мероприятия: заведующий культурно-досуговым сектором «Копыловский Дом культуры» МБУ «Центр культуры и досуга» Ветрова А.С.

6. Лицо, ответственное за соблюдение безопасности и общественного порядка при проведении мероприятия: заведующий культурно-досуговым сектором «Копыловский Дом культуры» МБУ «Центр культуры и досуга» Ветрова А.С.

7. Организатор мероприятия обязан обеспечить:

1) соблюдение мер пожарной безопасности участниками мероприятия;

2) уборку территории на месте проведения мероприятия в течении суток с момента её проведения;

3) присутствие на месте проведения мероприятия медицинского работника;

4) координацию действий правоохранительных органов и других структур, привлекаемых к охране общественного порядка.

8. Опубликовать данное постановление в Ведомостях  органа местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова